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Colorea los dibujos que empiecen por la letra s .



1. La abeja es amarilla.
2. Mama ama a Ana.

Repasa

A a
Abeja abeja



Nombre _________________Fecha _____

Colorea la letra

Repasa la letra

Escribe la letra

Rodea la letra

A

A                                                     
a                                                     

A  o r  k u  a A s  
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Creatividad y trazo
Con pintura de dedos colorea de amarillo y 

negro el cuerpo de nuestra abeja.
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Colorea de color rojo todas las 
letras a

1. Ana
2. asa
3. papa
4. pala
5. mala
6. ala
7. mañana
8. casa

9. esa
10. pasa
11. cala
12. tala
13. lata
14. lenta
15. Amaya
16. ata



Lee las frases y subraya la tetra a

Mamá me ama.

El avión en de color rojo.

Ana se llama mi mama.

La ardilla come nueces.

El árbol tiene hojas verdes.

La araña tiene 8 patas.

Las abejas producen miel.

Ana mama a su perra Sara.

Papa llama lana a mama Ana.

Sara esta callada.

Amanda es una chica guapa.

La estrella es muy brillante.

Amarillo es un colror



Ana



A a
Abeja abeja
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Letra A: La araña Ana.
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